
UCHWAŁA NR LI/428/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Handlu 
i Spraw Socjalnych Wsi na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Handlu i Spraw Socjalnych Wsi na rok 2023 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Handlu i Spraw Socjalnych 
Wsi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AA222F-B102-454B-BAFC-11520A57A547. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, HANDLU I SPRAW SOCJALNYCH WSI NA 2023 ROK 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje  

1. 
Luty 2023 r. 

 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji Rady Gminy. 
 

 

Wójt Gminy 

2. 
Marzec – kwiecień 2023 r. 1. Ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Sobków. 

2. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej na ternie gminy. 
 

Kierownik GZOZ 

Kierownik GOPS 

3. 

Maj – czerwiec 2023 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji Rady Gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r. i sprawa absolutorium dla Wójta 

Gminy za 2022 rok 

3. Sprawy związane z czystością na drogach przy terenach rolnych na terenie gminy 

Sobków. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

 

Członkowie Komisji 

 

4. 

Lipiec – sierpień 2023 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji. 

2. Realizacja budżetu za I półrocze 2023 roku.  

3. Informacja o gospodarowaniu mieniem gminnym. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

5. 

Wrzesień – listopad 2023 r. 
 

1. Informacja z realizacji remontów dróg na terenie gminy. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 
 

 

Członkowie Komisji 

Członkowie Komisji 

6. 

Grudzień 2023 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji. 

2. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Sobków. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

4. Tematyka związana z uchwaleniem budżetu na 2024 rok. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Członkowie Komisji 

Członkowie Komisji 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/428/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AA222F-B102-454B-BAFC-11520A57A547. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Komisje podlegają Radzie 
Gminy i przekładają jej m. in. plan pracy. 

Członkowie Komisji Rolnictwa, Handlu i Spraw Socjalnych Wsi na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2022 r. 
opracowali plan pracy Komisji na 2023 rok. 

W wyniku głosowania nad projektem uchwały Rada Gminy na sesji Rady Gminy  w dniu 29 grudnia 2022 r. 
zatwierdziła plan pracy Komisji Rolnictwa, Handlu i Spraw Socjalnych Wsi na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AA222F-B102-454B-BAFC-11520A57A547. Podpisany Strona 1



9.01.2023, 17:04 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Handlu i Spraw Socj…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967915/19f1166d8616420 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Handlu i
Spraw Socjalnych Wsi na 2023 rok.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

